

CDM People A/S

Fredensborg Kongevej 56, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 25 12 63 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

Erik Christian Rosenkrantz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CDM People A/S Fredensborg Kongevej 56 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 25 12 63 78
	Stiftet: 1. januar 2000
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 24. regnskabsår
Bestyrelse	Erik Christian Rosenkrantz, Bestyrelsesformand Helene Rosenkrantz, Bestyrelsesmedlem Kirsten Krogh, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Helene Rosenkrantz, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og service indenfor IT branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.807.718 kr. mod 5.895.753 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173.600 kr. mod 733.124 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.807.718	5.895.753
1 Personaleomkostninger	-3.564.907	-4.901.654
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.600	-127.420
Driftsresultat	237.211	866.679
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	101.927	80.937
Andre finansielle indtægter	19.643	701
3 Øvrige finansielle omkostninger	-135.022	-7.054
Resultat før skat	223.759	941.263
4 Skat af årets resultat	-50.159	-208.139
Årets resultat	173.600	733.124
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Overføres til overført resultat	173.600	0
Overføres til øvrige reserver	0	-140.200
Disponeret fra overført resultat	0	-2.126.676
Disponeret i alt	173.600	733.124

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>15.400</u>	<u>21.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.400</u>	<u>21.000</u>
6	Deposita	<u>48.750</u>	<u>154.148</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.750</u>	<u>154.148</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>64.150</u>	<u>175.148</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.275.044	3.258.137
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.734.278	3.454.575
	Andre tilgodehavender	4.746	17.964
	Periodeafgrænsningsposter	<u>25.837</u>	<u>14.159</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.039.905</u>	<u>6.744.835</u>
	Likvide beholdninger	<u>30.203</u>	<u>96.490</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.070.108</u>	<u>6.841.325</u>
	Aktiver i alt	<u>3.134.258</u>	<u>7.016.473</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	458.446	284.849
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>1.058.446</u>	<u>3.884.849</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.388	77.419
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.388</u>	<u>77.419</u>
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	331.540	331.538
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	331.540	331.538
Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.046	48.202
Gæld til tilknyttede virksomheder	837.750	103.679
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	124.190	656.788
Anden gæld	447.704	1.095.781
Periodeafgrænsningsposter	166.194	818.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.740.884	2.722.667
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.072.424</u>	<u>3.054.205</u>
Passiver i alt	<u>3.134.258</u>	<u>7.016.473</u>

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- heds kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	600.000	284.846	3.000.000	3.884.846
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	173.600	0	173.600
	600.000	458.446	0	1.058.446

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.214.150	4.334.013
Pensioner	288.541	487.198
Andre omkostninger til social sikring	62.216	80.443
	<u>3.564.907</u>	<u>4.901.654</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>13</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på udviklingsprojekter	0	121.820
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.600	5.600
	<u>5.600</u>	<u>127.420</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	77.283	2.051
Andre finansielle omkostninger	57.739	5.003
	<u>135.022</u>	<u>7.054</u>
4. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	124.190	236.170
Årets regulering af udskudt skat	-74.031	-28.031
	<u>50.159</u>	<u>208.139</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2022	230.546	230.546		
Kostpris 31. december 2022	230.546	230.546		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-209.546	-203.946		
Årets afskrivninger	-5.600	-5.600		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-215.146	-209.546		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	15.400	21.000		
	31/12 2022	31/12 2021		
6. Deposita				
Kostpris 1. januar 2022	154.148	151.425		
Tilgang i årets løb	48.750	2.723		
Afgang i årets løb	-154.148	0		
Kostpris 31. december 2022	48.750	154.148		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	48.750	154.148		
7. Anden gæld				
Anden gæld i alt	331.540	331.538		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	331.540	331.538		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	331.540	0	331.540	331.540
	331.540	0	331.540	331.540

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Der er samlet en forpligtelse på t.kr. 95.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ALTURUM ApS, CVR-nr. 26496977, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.